
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E 

SECONDARIE DI 1° GRADO 
COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA (TV)–ZENSON DI PIAVE(TV) 

Tel. 0422/895335 E-Mail TVIC832007@istruzione.it TVIC832007@pec.istruzione.it sito internet: www.icsanbiagio.edu.it   Fax 0422/797139 
Via II Giugno, 43 CAP 31048 C.F. 80019120262 AMBITO TERRITORIALE N°15 TREVISO SUD COD. MIN. TVIC832007 

 
 

Atti 

Amministrazione Trasparente 

Sito  

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la richiesta pervenuta dai Docenti della Scuola Primaria di Cavriè, Prot. n. 1103 del 3 marzo 
2022; 
Vista la richiesta pervenuta dalla Psicopedagogista dell’Istituto Comprensivo di San Biagio di 

Callalta, Prot. n. 1162 del 7 marzo 2022; 
Vista la delibera n. 10 del Consiglio di Istituto del 9 dicembre 2021 con la quale si stabilisce di 
accantonare la somma di € 1000,00 a favore degli Studenti bisognosi; 
Vista la costituzione del fondo “Alunni bisognosi” con variazione di bilancio n.2 del 20 gennaio 

2022; 

Preso atto che è necessario richiedere un certificato anamnestico al medico curante di un alunno 
allo scopo di conseguire titolo all’ invalidità civile INPS; 
Visto che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti e consulenti 

esterni all’istituzione scolastica; 
Rilevato la disponibilità di fondi in bilancio; 
Verificate le competenze maturate e le esperienze professionali dell’esperto individuato. 

 

DETERMINA 

 

di conferire in via diretta al Dottor Mirco Zennaro l’incarico di emettere un Certificato Anamnestico 
per invalidità civile INPS per l’alunno C.D., per un importo totale omnicomprensivo di € 61,20 

(sessantuno,20#). 
La spesa totale graverà sulla voce di bilancio A03-02. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elisabetta COSTA-REGHINI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3 co2 dlgs 39/93 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it
http://www.icsanbiagio.edu.it/

